
Samrådsmøde
 Onsdag 15. december 2021 kl. 19.00 i VKI

Deltagere: Peter Lindholt, Knud Larsen, Erling Larsen, Tage Kragbak, Jytte Nielsen
                   Finn Rasmussen, Erik Sørensen 

Afbud:  Kai Korsgaard, Ole Værens, Ann Veiby Held, Claus Pedersen, Inge Beltoft-
Andersen 

Mødet indledt med 1 minuts stilhed for at ære forretningsudvalgsmedlem Ole Wæhrens, 
der døde i mandags efter kort tids sygdom. 

1. Godkendelse af dagsorden:
Godkendt.

2. Siden sidst:
Der er sørget for en hilsen undervejs i Ole Wæhrens sygeforløb og bårebuket til 
fredagens begravelse. Flere medlemmer tilkendegav at de deltager. 

3. Cykelsti på Tingvej:
Drøftelse af det skete siden sidste møde og af forslag sendt fra grundejere langs 
Tingvej.

En stor gruppe af lodsejere argumenterer for at cykelstien mellem Vodskov og 
Vestbjerg skal være dobbeltrettet og placeres nord for Tingvej, altså på 
”skovsiden”. 
Kommunens projektforslag fra 15. juni 2021 skitserer en løsning med enkeltrettet
cykelsti på hver side af vejen. 

Samrådet havde en lang debat med argumenter omfattende vejteknisk 
information, data fra Vejdirektorat om trafiksikre cykelstier i det åbne land og 
medlemmernes personlige oplevelser med netop denne strækning. 
Debatten mundede ud i en mail til Aalborg Kommune og gruppen af lodsejere:

”Vodskov Samråd konstaterer med tilfredshed, at vi kan se frem til at få en 
cykelsti mellem Vodskov og Vestbjerg. Samrådet er bekendt med, at 
Aalborg Kommune har sendt et projekt til Vejdirektoratet, og at der foregår 
en debat om cykelstiprojektets udformning.



Vodskov Samråd besidder ikke den nødvendige faglige indsigt til at 
kunne forholde sig til udformningen, men har tillid til, at kommunen 
vælger den trafiksikkerhedsmæssige og også i øvrigt sagligt set 
bedste løsning.”

4. Generalforsamling:

Fastsat til tirsdag den 8. februar kl. 19.00
Dirigent-forslag Kirsten Boelt (Jytte ansvarlig) 
Annoncering uge 4 og foromtale uge 5  (Jytte ansvarlig)
Emner: Besluttede at inviterer kommunens By og Landskab forvaltning for at tale 
om så mange som muligt af de borgernære emner: 

 Manglende placering af børnehave og vuggestue 
 Manglende Tilgængelighed (fortove) tre steder i byen.
 Sikker skolevej
 Rærup Strand – hvis der er nyt fra Kystinspektoratet

(Peter ansvarlig for kontakt til By og Landskab)

Formand Peter Lindholt skal have udkast fra tovholderne senest mandag den 29.
december. 

Valg: 
Formand Peter Lindholt tilkendegav, at han gerne fortsætter, selv om han nu er 
valgt ind i Aalborg Byråd for Venstre og får plads i udvalget for By og Landskab.  
Spørgsmålet om habilitet blev vendt – for og imod. Ingen beslutning. Formanden 
vælges IKKE særskilt på generalforsamlingen, men af forretningsudvalgets 
midte. 

5. Økonomi:

God økonomi grundet manglede offentlige møder og digital afholdt 
generalforsamling i 2021 på grund af corona. Godt 17.000 kr. på konto efter 
seneste udgifter. Der skal være penge til mindst to offentlige møder i foråret og 
generalforsamlingen i februar 2022 ( se punkt 6 og 7 )   

6. Møde med institutionerne i Hammer Bakker:

Efter mødet og inden referatet foreslår Thomas Haugård fra Ældre-Handicap  
torsdag den 19. maj kl. 19-21.
Dato skal konfirmeres på næste møde, lige så detaljerne.

7. Grøn omstilling:

Jytte har fået positiv tilbagemelding om medvirken fra Center fra Grøn Omstilling.
Udspillet er vores. 
Beslutning: Samrådet inviterer direktør Jesper Høstgaard-Jensen fra 
Nordjyllandsværket til at give samme orientering, som samrådene omkring 
værket fik i sommer. 



Et informationsmøde med mulighed for at stille opklarende spørgsmål.  
Desuden arbejdes der videre med møde om hvad den enkelte kan gøre i sin 
husholdning, med sine trafikvaner og sit forbrugsmønster. 

8. Landdistriktsudvalget:

Valgmøde i Tylstrup den 18. januar. Erik Sørensen deltager såfremt der ikke 
bliver fredsvalg forinden. 

9. Orientering:

Tilgængelighed: 
Knud Larsen arbejder videre med de udpegede steder. 

Rærup Strand: 
Knud Larsen lovet tilbagemelding fra kommunen, så snart Kystinspektoratet har 
taget stilling til kommunens projekt. 

Bålhytten på shelterpladsen i Hammer Bakker:
Peter Lindholt oplyser, at det i første omgang er besluttet ikke at give cykelisterne
en ”hjælpekasse” med cykelstativer og lappegrej. Kan komme på tale senere.

10. Punkter til kommende møder:

Nyt møde mandag den 10. januar med generalforsamling, regnskab og beretning
på dagsordenen. Opdatering og beslutning om kommende møder. 

Ny webmaster. 

11. Eventuelt:
  
Tage Kragbak orienterede om, at Lodsejerforeningen i Hammer Bakker er 
inviteret til møde med Aalborg Kommune og Den Danske Naturfond om bl.a. 
Indhegningen af skoven. 

Referent Jytte Laden Nielsen, den 19. december 2021.


